

Net Force ApS
Lindevej 8
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 10007429

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.10.2019

Dirigent

Navn: Claus Kvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.05.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Net Force ApS
Lindevej 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 10007429
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Claus Kvist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 34.032 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		198.108	340.272
Andre eksterne omkostninger		(111.500)	(17.164)
Ejendomsomkostninger		<u>(298.439)</u>	<u>(155.982)</u>
Bruttoresultat		(211.831)	167.126
Af- og nedskrivninger		<u>(127.701)</u>	<u>(124.978)</u>
Driftsresultat		(339.532)	42.148
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.540.289	2.038.969
Andre finansielle indtægter		1.983	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(161.338)</u>	<u>(90.765)</u>
Resultat før skat		34.041.402	1.990.352
Skat af årets resultat	1	<u>(9.000)</u>	<u>(11.287)</u>
Årets resultat		<u>34.032.402</u>	<u>1.979.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.027.403	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.739.176)	138.968
Overført resultat		<u>29.744.175</u>	<u>540.097</u>
		<u>34.032.402</u>	<u>1.979.065</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	4.727.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.872	0
Materielle anlægsaktiver	2	92.872	4.727.700
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	4.959.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	7.025.000	4.959.711
Anlægsaktiver		7.117.872	9.687.411
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.959.000	0
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		2.516.620	24.622
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.770
Tilgodehavender		4.475.620	34.392
Likvide beholdninger		26.628.461	0
Omsætningsaktiver		31.104.081	34.392
Aktiver		38.221.953	9.721.803

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.739.176
Overført overskud eller underskud		32.912.940	3.168.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.300.000
Egenkapital		38.037.940	6.332.941
Udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser		5.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.314.115
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.314.115
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	100.000
Bankgæld		0	875.268
Skyldig selskabsskat		14.230	0
Anden gæld		164.783	94.404
Periodeafgrænsningsposter		0	5.075
Kortfristede gældsforpligtelser		179.013	1.074.747
Gældsforpligtelser		179.013	3.388.862
Passiver		38.221.953	9.721.803
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	1.739.176	3.168.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.027.403)
Årets resultat	0	(1.739.176)	30.771.578
Egenkapital ultimo	125.000	0	32.912.940

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	6.332.941
Udbetalt ordinært udbytte	(1.300.000)	(1.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.027.403)
Årets resultat	5.000.000	34.032.402
Egenkapital ultimo	5.000.000	38.037.940

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	14.230
Ændring af udskudt skat	9.000	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.943)
	9.000	11.287
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.960.170	11.500
Tilgange	0	92.872
Afgange	(4.960.170)	0
Kostpris ultimo	0	104.372
Af- og nedskrivninger primo	(232.470)	(11.500)
Årets afskrivninger	(46.197)	0
Tilbageførsel ved afgang	278.667	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(11.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	92.872

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.220.534	0
Tilgange	25.000	7.000.000
Afgange	(1.220.534)	0
Kostpris ultimo	25.000	7.000.000
Opskrivninger primo	3.739.177	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.739.177)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	7.000.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Great Circle ApS	Esbjerg	ApS	50,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
